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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 6/5 KADAR Csenge 2012 Tatabanyai Vizmii SE 04:38.96 600
Edz6: Sirké Andras
R.Id6 00.78 50m 31.32 100m 01:05.56 150m 01:40.73 200m 02:16.72 250m 02:52.66 300m 03:28.84 350m 04:04.25
34.24 35.17 35.99 35.94 36.18 35.41
400m 04:38.96
34.71
2. 6/6 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Tamas SC 04:39.41 +00.45 597
R.Id6 00.71 50m 31.24 100m 01:05.97 150m 01:41.31 200m 02:17.04 250m 02:52.86 300m 03:28.81 350m 04:04.79
34.73 35.34 35.73 35.82 35.95 35.98
400m 04:39.41
34.62
3. 5/3 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Véci Vizm{i SE 04:40.87 +01.91 588
R.Id6 00.86 50m 31.52 100m 01:06.08 150m 01:41.46 200m 02:17.37 250m 02:53.32 300m 03:29.35 350m 04:05.53
34.56 35.38 35.91 35.95 36.03 36.18
400m 04:40.87
35.34
4, 4/2 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Darnyi Tamas SC 04:41.62 +02.66 583
R.Id6 00.69 50m 32.02 100m 01:07.48 150m 01:43.19 200m 02:19.13 250m 02:54.68 300m 03:30.75 350m 04:06.32
35.46 35.71 35.94 35.55 36.07 35.57
400m 04:41.62
35.30
5. 5/2 RAKACZKY Villé 2012 Darnyi Tamas SC 04:43.02 +04.06 575
R.Id6 00.66 50m 31.57 100m 01:07.10 150m 01:43.27 200m 02:19.75 250m 02:56.28 300m 03:32.75 350m 04:09.18
35.53 36.17 36.48 36.53 36.47 36.43
400m 04:43.02
33.84
6. 6/7 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 04:43.03 +04.07 575
R.Id6 00.83 50m 31.89 100m 01:06.85 150m 01:43.05 200m 02:19.46 250m 02:56.21 300m 03:32.06 350m 04:07.93
34.96 36.20 36.41 36.75 35.85 35.87
400m 04:43.03
35.10
7. 5/1  WIRTH Emma Julianna 2012 Szézhalombattai VUKSE 04:43.13 +04.17 574
R.Id6 00.76 50m 32.40 100m 01:07.84 150m 01:43.88 200m 02:20.32 250m 02:56.16 300m 03:32.58 350m 04:08.21
35.44 36.04 36.44 35.84 36.42 35.63
400m 04:43.13
34.92
8. 5/7 VARGA lzabella 2012 NivoMed Egyesiilet 04:43.75 +04.79 570
R.Id6 00.80 50m 31.39 100m 01:06.31 150m 01:41.59 200m 02:17.62 250m 02:54.03 300m 03:30.88 350m 04:07.72
34.92 35.28 36.03 36.41 36.85 36.84
400m 04:43.75
36.03
9. 6/9 TOTH Karolina 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:43.84 +04.88 570
R.Id6 00.71 50m 3242 100m 01:08.71 150m 01:43.06 200m 02:19.60 250m 02:55.46 300m 03:32.04 350m 04:09.27
36.29 34.35 36.54 35.86 36.58 37.23
400m 04:43.84
34.57
10. 3/3 TAJNAI Lilla 2012 Hod Usz6 SE 04:45.00 +06.04 563
R.Id6 00.73 50m 32.22 100m 01:06.85 150m 01:42.90 200m 02:19.31 250m 02:55.86 300m 03:32.86 350m 04:09.39
34.63 36.05 36.41 36.55 37.00 36.53
400m 04:45.00
35.61
11. 4/0 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:47.48 +08.52 548
R.Id6 00.79 50m 31.69 100m 01:06.80 150m 01:42.82 200m 02:19.64 250m 02:56.84 300m 03:34.44 350m 04:11.84
35.11 36.02 36.82 37.20 37.60 37.40
400m 04:47.48
35.64
12. 5/6 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 04:48.13 +09.17 545
R.Id6 00.85 50m 32.49 100m 01:08.20 150m 01:44.72 200m 02:21.47 250m 02:58.36 300m 03:35.66 350m 04:12.50
35.71 36.52 36.75 36.89 37.30 36.84
400m 04:48.13
35.63
13. 6/0 OTVOS Léda Mia 2012 Szazhalombattai VUKSE 04:50.58 +11.62 531
R.Id6 00.71 50m 31.57 100m 01:07.60 150m 01:44.91 200m 02:22.17 250m 02:59.91 300m 03:37.46 350m 04:14.74
36.03 37.31 37.26 37.74 37.55 37.28
400m 04:50.58
35.84
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY  © oo o
" 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 4/5 LENART Zsofia Irén 2012 Hod Uszé SE 04:52.00 +13.04 523
R.Id6 00.70 50m 32.05 100m 01:08.05 150m 01:46.16 200m 02:24.39 250m 03:02.30 300m 03:40.68 350m 04:17.79
36.00 38.11 38.23 37.91 38.38 37.11
400m 04:52.00
34.21
15. 4/1  ABRAHAM Amalia 2012 Budabrsi Sport Club 04:52.02 +13.06 523
R.Id6 00.70 50m 31.90 100m 01:07.45 150m 01:44.22 200m 02:21.49 250m 02:59.35 300m 03:37.43 350m 04:15.28
35.55 36.77 37.27 37.86 38.08 37.85
400m 04:52.02
36.74
16. 2/5 NAGY Fruzsina Anett 2012 NICS-HSUVC 04:53.13 +14.17 517
R.Id6 00.72 50m 32.14 100m 01:08.61 150m 01:46.73 200m 02:24.61 250m 03:01.59 300m 03:39.46 350m 04:17.57
36.47 38.12 37.88 36.98 37.87 38.11
400m 04:53.13
35.56
17. 1/4 RASKI Sara 2012 Miskolci Sportiskola 04:53.25 +14.29 517
R.Id6 00.76 50m 32.06 100m 01:08.37 150m 01:46.27 200m 02:24.10 250m 03:02.18 300m 03:41.08 350m 04:18.62
36.31 37.90 37.83 38.08 38.90 37.54
400m 04:53.25
34.63
18. 3/2 NAGY Réka 2012 Budapesti Honvéd SE 04:55.50 +16.54 505
R.Id6 00.79 50m 32.98 100m 01:08.60 150m 01:45.72 200m 02:23.25 250m 03:01.29 300m 03:39.76 350m 04:18.30
35.62 37.12 37.53 38.04 38.47 38.54
400m 04:55.50
37.20
19. 3/1 BAGI Hanna 2012 Szegedi Usz6 Egylet 04:56.35 +17.39 501
R.Id6 00.81 50m 33.33 100m 01:10.07 150m 01:47.69 200m 02:25.40 250m 03:03.32 300m 03:41.55 350m 04:19.32
36.74 37.62 37.71 37.92 38.23 37.77
400m 04:56.35
37.03
20. 5/9 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunatijvaros 04:56.57 +17.61 499
R.Id6 00.88 50m 32.91 100m 01:10.18 150m 01:47.98 200m 02:26.57 250m 03:04.41 300m 03:42.40 350m 04:19.76
37.27 37.80 38.59 37.84 37.99 37.36
400m 04:56.57
36.81
21. 3/0 MIKLOS Janka 2012 Miskolci Sportiskola 04:57.43 +18.47 495
R.Id6 00.76 50m 32.70 100m 01:08.97 150m 01:46.70 200m 02:25.11 250m 03:03.77 300m 03:42.17 350m 04:20.60
36.27 37.73 38.41 38.66 38.40 38.43
400m 04:57.43
36.83
22. 2/4 FEKETE-NAGY Janka 2012 Erdi Vizisport Kit 04:58.73 +19.77 489
R.Id6 00.81 50m 32.93 100m 01:09.59 150m 01:47.76 200m 02:26.87 250m 03:04.60 300m 03:43.29 350m 04:21.80
36.66 38.17 39.11 37.73 38.69 38.51
400m 04:58.73
36.93
23. 2/0 WALKI Dorina 2012 Hod Usz6 SE 04:59.17 +20.21 487
R.Id6 00.75 50m 32.53 100m 01:08.92 150m 01:47.10 200m 02:25.84 250m 03:04.53 300m 03:43.38 350m 04:22.11
36.39 38.18 38.74 38.69 38.85 38.73
400m 04:59.17
37.06
24. 2/1  SZILASI Jazmin 2012 Kébanya Sport Club 04:59.19 +20.23 486
R.Id6 00.72 50m 32.64 100m 01:09.65 150m 01:48.85 200m 02:27.66 250m 03:06.43 300m 03:45.07 350m 04:23.20
37.01 39.20 38.81 38.77 38.64 38.13
400m 04:59.19
35.99
25. 1/5 PAYRITS Zorka 2012 Soproni Széchy T. S| 04:59.69 +20.73 484
R.Id6 00.73 50m 34.00 100m 01:11.36 150m 01:48.73 200m 02:26.46 250m 03:04.77 300m 03:43.49 350m 04:22.05
37.36 37.37 37.73 38.31 38.72 38.56
400m 04:59.69
37.64
26. 2/2 HIDY Teréz Maria 2012 Soproni Széchy T. S 05:01.71 +22.75 474
R.Id6 00.66 50m 32.92 100m 01:10.35 150m 01:48.63 200m 02:27.28 250m 03:06.34 300m 03:45.49 350m 04:24.56
37.43 38.28 38.65 39.06 39.15 39.07
400m 05:01.71
37.15
Nyomtatva: Oldal: 2/5
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 04:07.90 KESELY Ajna Gysr 2015, dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
27. 2/3 FEKETE Vivien Dorka 2012 Ferencvarosi Toma Club 05:02.93 +23.97 469
RId6 0074 50m  32.44 100m 01:09.18 150m 01:47.49 200m 02:26.47 250m 03:05.79 300m 03:45.34 350m 04:24.94
36.74 38.31 38.98 39.32 39.55 39.60
400m 05:02.93
37.99
28. 2/8 FAZEKAS Dorka 2012 Miskolci Sportiskola 05:04.31 +25.35 462
RId6  00.89 50m  33.66 100m 01:10.51 150m 01:49.09 200m 02:28.43 250m 03:08.08 300m 03:47.46 350m 04:26.78
36.85 38.58 39.34 39.65 39.38 39.32
400m 05:04.31
37.53
29. 1/2 ERHARDT Liza 2012 Soproni Széchy T. S| 05:04.43 +25.47 462
RId6 0075 50m  33.15 100m 01:11.23 150m 01:51.35 200m 02:31.24 250m 03:10.51 300m 03:49.86 350m 04:28.44
38.08 40.12 39.89 39.27 39.35 38.58
400m 05:04.43
35.99
30. 2/7 ASBOTH Fléra Emili 2012 Hullam 91 05:04.51 +25.55 461
RId6  00.89 50m  34.40 100m 01:12.21 150m 01:51.28 200m 02:30.66 250m 03:10.21 300m 03:49.04 350m 04:27.74
37.81 39.07 39.38 39.55 38.83 38.70
400m 05:04.51
36.77
31. 1/3 PICHOVSZKY Zita 2012 Budadrsi Sport Club 05:04.73 +25.77 460
RId6 0077 50m 3425 100m 01:12.10 150m 01:50.78 200m 02:30.02 250m 03:09.11 300m 03:48.17 350m 04:27.07
37.85 38.68 39.24 39.09 39.06 38.90
400m 05:04.73
37.66
32. 1/1  TORDAI Killikki 2012 II. Kerlileti Sport 05:05.13 +26.17 459
RId6 0078 50m  34.96 100m 01:13.11 150m 01:51.67 200m 02:31.26 250m 03:09.86 300m 03:49.48 350m 04:28.57
38.15 38.56 39.59 38.60 39.62 39.09
400m 05:05.13
36.56
33. 1/8 GOSZTONY!I Eszter 2012 Iron Swim SE 05:05.59 +26.63 456
RId6 0091 50m 3458 100m 01:14.18 150m 01:54.09 200m 02:34.36 250m 03:13.04 300m 03:52.91 350m 04:31.04
39.60 39.91 40.27 38.68 39.87 38.13
400m 05:05.59
34.55
34. 1/7 LEVAILinda 2012 Egri Usz6 Kiub SE 05:06.34 +27.38 453
RId6  00.80 50m 3370 100m 01:10.67 150m 01:49.24 200m 02:28.43 250m 03:07.93 300m 03:47.99 350m 04:28.19
36.97 38.57 39.19 39.50 40.06 40.20
400m 05:06.34
38.15
35. 1/9 ERDELYI Emilia 2012 Kaposvari Sportkéz.Sl 05:07.59 +28.63 448
RId6 0051 50m  34.63 100m 01:13.77 150m 01:53.47 200m 02:33.33 250m 03:12.64 300m 03:52.45 350m 04:31.01
39.14 39.70 39.86 39.31 39.81 38.56
400m 05:07.59
36.58
36. 1/0 MOLNAR Kitti 2012 Il. Kertileti Sport 05:14.46 +35.50 419
RId6 0075 50m  35.05 100m 01:14.25 150m 01:54.10 200m 02:34.11 250m 03:14.84 300m 03:54.53 350m 04:35.06
39.20 39.85 40.01 40.73 39.69 40.53
400m 05:14.46
39.40
DNS 4/4 FABIAN Laura 2012 Egri Uszé Klub SE
N tatva: Oldal: 3/5
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY = oo e
" 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 5/4 FABIAN Zséfia 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:35.59 623
R.Id6 00.76 50m 31.16 100m 01:05.57 150m 01:40.57 200m 02:16.16 250m 02:51.59 300m 03:27.56 350m 04:02.64
34.41 35.00 35.59 35.43 35.97 35.08
400m 04:35.59
32.95
2. 5/5 MERAIJanka 2011 Szegedi Usz6 Egylet 04:36.04 +00.45 620
R.Id6 00.71 50m 31.64 100m 01:05.91 150m 01:41.02 200m 02:16.25 250m 02:51.51 300m 03:27.13 350m 04:02.59
34.27 35.11 35.23 35.26 35.62 35.46
400m 04:36.04
33.45
3. 6/4 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 04:39.12 +03.53 599
R.Id6 00.79 50m 32.36 100m 01:06.65 150m 01:41.95 200m 02:17.28 250m 02:53.36 300m 03:28.90 350m 04:04.64
34.29 35.30 35.33 36.08 35.54 35.74
400m 04:39.12
34.48
4. 4/3 FAZEKAS Mimi Janka 2011 Bohdchal Egyestilet 04:39.41 +03.82 597
R.Id6 00.80 50m 32.38 100m 01:07.82 150m 01:43.70 200m 02:19.59 250m 02:54.96 300m 03:29.53 350m 04:04.60
35.44 35.88 35.89 35.37 34.57 35.07
400m 04:39.41
34.81
5. 6/2 SZABO Fléra 2011 Hod Usz6 SE 04:40.78 +05.19 589
R.l1d6 00.82 50m 31.99 100m 01:07.32 150m 01:42.42 200m 02:18.27 250m 02:53.82 300m 03:30.03 350m 04:05.76
35.33 35.10 35.85 35.55 36.21 35.73
400m 04:40.78
35.02
6. 6/1 KEKESI Maja 2011 Budadrsi Sport Club 04:44.74 +09.15 564
R.Id6 00.74 50m 31.80 100m 01:06.31 150m 01:42.18 200m 02:18.68 250m 02:55.72 300m 03:32.23 350m 04:09.07
34.51 35.87 36.50 37.04 36.51 36.84
400m 04:44.74
35.67
7. 3/4 KATONA Emili 2011 Soproni Széchy T. SI 04:45.13 +09.54 562
R.l1d6 00.74 50m 31.64 100m 01:06.67 150m 01:43.58 200m 02:20.40 250m 02:57.06 300m 03:33.77 350m 04:11.03
35.03 36.91 36.82 36.66 36.71 37.26
400m 04:45.13
34.10
8. 3/8 LICTENSTEIN Laura 2011 Varosi Sportegyesiilet Dunakeszi 04:47.54 +11.95 548
R.Id6 00.82 50m 30.56 100m 01:05.40 150m 01:41.92 200m 02:19.60 250m 02:57.39 300m 03:35.36 350m 04:11.92
34.84 36.52 37.68 37.79 37.97 36.56
400m 04:47.54
35.62
9. 6/3 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd SE 04:48.11 +12.52 545
R.Id6 00.78 50m 32.02 100m 01:06.57 150m 01:42.21 200m 02:18.58 250m 02:55.84 300m 03:33.51 350m 04:11.03
34.55 35.64 36.37 37.26 37.67 37.52
400m 04:48.11
37.08
10. 5/0 KORBELY Lotti 2011 Raja 94 Uszoklub 04:48.59 +13.00 542
R.l1d6 00.72 50m 33.05 100m 01:09.01 150m 01:45.58 200m 02:22.40 250m 02:59.36 300m 03:36.34 350m 04:13.27
35.96 36.57 36.82 36.96 36.98 36.93
400m 04:48.59
35.32
11. 3/5 BREVAK Szonja 2011 Soproni Széchy T. S| 04:50.52 +14.93 531
R.Id6 00.85 50m 30.97 100m 01:05.68 150m 01:42.81 200m 02:20.94 250m 02:58.91 300m 03:37.06 350m 04:14.24
34.71 37.13 38.13 37.97 38.15 37.18
400m 04:50.52
36.28
12. 6/8 KISS Zséfia 2011 Kaposvari Usz6 SE 04:51.11 +15.52 528
R.Id6 00.70 50m 32.22 100m 01:07.99 150m 01:43.83 200m 02:20.76 250m 02:58.15 300m 03:36.57 350m 04:14.78
35.77 35.84 36.93 37.39 38.42 38.21
400m 04:51.11
36.33
13. 4/8 BATORI Csilla 2011 Kaposvari Sportkéz.Sl 04:51.25 +15.66 527
R.Id6 00.62 50m 31.74 100m 01:07.85 150m 01:45.77 200m 02:23.64 250m 03:00.82 300m 03:39.38 350m 04:16.92
36.11 37.92 37.87 37.18 38.56 37.54
400m 04:51.25
34.33
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

Evjarat

14

Cstcs  Név
04:07.90 KESELY Ajna

Helyszin

Déatum

Gyér 2015. dec. 19.

400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 5/8 IDEIl Luca 2011 Kébanya Sport Club 04:51.79 +16.20 524
RIdG  00.81 50m 3172 100m 01:07.18 150m 01:43.93 200m 02:22.14 250m 02:59.55 300m 03:37.70 350m 04:15.21
35.46 36.75 38.21 37.41 38.15 3751
400m 04:51.79
36.58
15. 3/7 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 04:54.43 +18.84 510
RId6 0074 50m 3265 100m 01:08.38 150m 01:46.45 200m 02:25.06 250m 03:03.33 300m 03:41.59 350m 04:18.28
3573 38.07 38.61 38.27 38.26 36.69
400m 04:54.43
36.15
16. 3/6 VEGH Lilla 2011 Kébanya Sport Club 04:55.49 +19.90 505
RId6 0073 50m  32.19 100m 01:08.55 150m 01:46.49 200m 02:24.59 250m 03:02.96 300m 03:40.72 350m 04:18.52
36.36 37.94 38.10 38.37 37.76 37.80
400m 04:55.49
36.97
17. 3/9 CSOMANY Vivien 2011 Four Diamonds SE 04:59.53 +23.94 485
RIdG  00.81 50m  31.86 100m 01:08.46 150m 01:47.12 200m 02:26.51 250m 03:05.09 300m 03:43.49 350m 04:22.47
36.60 38.66 39.39 38.58 38.40 38.98
400m 04:59.53
37.06
18. 2/9 CSABAI Janka 2011 Szombathelyi SK SI 05:02.01 +26.42 473
RId6  00.60 50m  33.00 100m 01:09.17 150m 01:47.13 200m 02:25.88 250m 03:05.07 300m 03:44.83 350m 04:23.83
36.17 37.96 38.75 39.19 39.76 39.00
400m 05:02.01
38.18
19. 4/7 HEGYI Mira Noa 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit 05:02.22 +26.63 472
RId6  00.82 50m 3343 100m 01:11.44 150m 01:50.53 200m 02:29.84 250m 03:07.98 300m 03:47.18 350m 04:26.21
38.01 39.09 39.31 38.14 39.20 30.03
400m 05:02.22
36.01
20. 4/6 PATONAY Déra 2011 Bohdchal Egyesiilet 05:02.23 +26.64 472
RIdG  00.81 50m  32.80 100m 01:11.03 150m 01:50.41 200m 02:30.13 250m 03:08.57 300m 03:47.57 350m 04:25.72
38.23 39.38 39.72 38.44 39.00 38.15
400m 05:02.23
36.51
21. 1/6 KLUJBER Hanna Napsugar 2011 NivoMed Egyesiilet 05:03.54 +27.95 466
RId6  00.87 50m 3320 100m 01:10.10 150m 01:49.22 200m 02:28.26 250m 03:07.40 300m 03:46.50 350m 04:25.60
36.90 39.12 39.04 39.14 39.10 39.10
400m 05:03.54
37.94
22. 2/6 GELENCSER Réka 2011 Dombovar Sl 05:04.07 +28.48 463
RId6  00.82 50m  33.77 100m 01:11.38 150m 01:50.52 200m 02:29.52 250m 03:08.31 300m 03:47.64 350m 04:26.90
37.61 39.14 39.00 38.79 39.33 39.26
400m 05:04.07
37.17
DNS 4/9 SCHMIDTMAYER Nila 2011 Mohécsi Torna Egylet
N tatva: Oldal: 5/5
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